2020年 2月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  靖 浩

 （ コ ー ド  9 6 2 2  東 証 一 部 ）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 大村 奈々子

 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 3月 27日開催予定の当社第 48期定時株主総会に下記

の通り「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

   幅広く情報を開示するため、第 5条（公告方法）について変更するものであります。

2. 定款変更の内容

   変更の内容は次のとおりです。

【改定前】 【改定後】
定  款 定  款

（公告方法）

第5条 当会社の公告は、日本経済新聞に掲載して行う。

（公告方法）

第5条 当会社の公告方法は、電子公告とする。ただし、事

故その他やむを得ない事由によって電子公告による

公告をすることができない場合は、日本経済新聞に

掲載して行う。

※訂正箇所は   線で表示しております。

3. 日  程

定款変更のための株主総会開催日     2020年 3月 27日（予定）

定款変更の効力発生日          2020年 3月 27日（予定）

以 上